1.2 – A empresa deverá atender os chamados realizados pela Contratante no tempo máximo 
de 24 (vinte e quatro) horas. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados a importância total de 
R$ 1.480,00 (hum mil quatrocentos e oitenta reais) mensal, até o 10º (décimo) dia útil do 
mês subseqüente ao da efetivação dos serviços, mediante a apresentação do competente 
documento fiscal. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes desta Licitação correm por conta da seguinte dotação orçamentária: